Urdhrin Përmbarimor P.nr.371/2023 të datës 07.08.2023 me të cilin e ka lejuar përmbarimin në 

bazë të dokumentit të besueshëm, Faturës me nr.01/2023 të datës 20.06.2023 në shumën prej 

1.231.574,80€  me të cilin ka detyruar debitorin që në emër të borxhit t’ia paguaj kreditorit 

shumën e mbetur prej 130,116.63€ (njëqind e tridhjetë mijë e njëqind e gjashtëmbëdhjetë euro 

dhe gjashtëdhjetë e tre cent) me kamatë ligjore nga dita e arritur për pagesë e deri në pagesën 

definitive si dhe shpenzimet e procedurës përmbarimore nën kërcënimin e përmbarimit të 

dhunshëm. Në të kundërtën përmbarimi të realizohet përmes bllokimit të llogarive bankare,